
Veranstalter: 1.MGC Mannheim 1968 e.V.

Turnierleiter: Udo Manz, 1.MGC Mannheim

Samstag: Oberschiedsrichter: Volker Missonier

Schiedsrichter: Kurt Peinelt

René Dippelhofer

Sonntag: Oberschiedsrichter: Volker Missonier

Schiedsrichter: Horst Jung

René Dippelhofer

Besondere Vorkommnisse:

Samstag: Start: 10.00 Uhr Ende: 16:30 Uhr

Sonntag: Start: 10.00 Uhr Ende: 17:30 Uhr

Teilnehmende Vereine: 1.MGC Ludwigshafen Lu 19 Teilnehmer

1.MGC Mannheim 1968 e.V. Ma 16 Teilnehmer

1. BGC Rodalben 1977 Rod 9 Teilnehmer

Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 MWR 5 Teilnehmer

1.MGC Mainz MGC 5 Teilnehmer

MC Schriesheim MCS 5 Teilnehmer

MC Weinheim MCW 4 Teilnehmer

BGC Bildstock Bil 3 Teilnehmer

MGC Millennium Lorsch Lor 3 Teilnehmer

2.MGC Worms Wo 2 Teilnehmer

MC 65 Karlsbad Kar 2 Teilnehmer

MSW Stockstadt MSW 2 Teilnehmer

MC Ilvesheim Ilv 2 Teilnehmer

MSC Bensheim-Auerbach Ben 1 Teilnehmer

BGC Heilbronn HN 1 Teilnehmer

MGC Sulzfeld Sul 1 Teilnehmer

BSV 82 Ohlsbach BSV 1 Teilnehmer

1.BGC Paderborn Pad 1 Teilnehmer

MSV Bad Kreuznach KH 1 Teilnehmer

SSC Halver SSC 1 Teilnehmer

1.KC Homburg Hom 1 Teilnehmer

Welcome-Card Card 1 Teilnehmer

MGC AS Witten Wit 1 Teilnehmer

87 Teilnehmer

Für die Richtigkeit René Dippelhofer

Sportwart des 1.MGC Mannheim 1968 e.V.

Mannheim, den 07.08.2016

und freuen uns auf ein Wiedersehen zu unserem

Rhein-Neckar-Pokal in 2017

keine

1.MGC Mannheim 1968 e.V.

Rhein-Neckar-Pokal am 06.08. und 07.08.2016

Wir bedanken uns herzlich für die Teilnahme an unserem 

Rhein-Neckar-Pokal, hoffen das es allen gefallen hat



Platz Name Verein Pass-Nr. 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Total Schnitt Diff. 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Total Schnitt Diff.

1 Robert Hahn Lu 44416 19 23 19 19 80 20,000 4 18 22 22 21 83 20,750 4 80

2 Miroslav Stoparic´ MGC 22496 19 20 21 20 80 20,000 2 126 126 126 126 504 126,000 0 80

3 Lukas Zimmermann HN 36344 23 24 23 23 93 23,250 1 24 18 22 22 86 21,500 6 86 n.St

4 René Dippelhofer Ma 45139 22 20 22 23 87 21,750 3 23 21 21 21 86 21,500 2 86 n.St

5 Michael Ritschel MCS 33975 126 126 126 126 504 126,000 0 23 22 22 22 89 22,250 1 89

6 Jens Borggraefe Lu 43756 22 21 23 25 91 22,750 4 26 25 28 25 104 26,000 3 91

7 Maik Nikolaus Rod 30626 28 24 23 21 96 24,000 7 25 22 23 21 91 22,750 4 91

8 Ralf Neuwald Lu 28030 29 25 23 25 102 25,500 6 20 25 22 25 92 23,000 5 92

9 Branislav Stoparic´ Ma 27937 29 20 19 25 93 23,250 10 23 24 20 26 93 23,250 6 93

10 Marco Weber MCS 66802 126 126 126 126 504 126,000 0 25 24 25 25 99 24,750 1 99

11 Claus Maurer Card 2034481 33 22 26 23 104 26,000 11 27 33 29 25 114 28,500 8 104

12 Stefan Mittelhammer MCW 38539 27 27 25 25 104 26,000 2 126 126 126 126 504 126,000 0 104

13 Martin Fallenbüchel MCS 66478 126 126 126 126 504 126,000 0 26 28 28 26 108 27,000 2 108

14 Dirk Eschmann Lu 28086 38 35 35 34 142 35,500 4 126 126 126 126 504 126,000 0 142

Platz Name Verein Pass-Nr. 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Total Schnitt Diff. 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Total Schnitt Diff.

1 Hans-Rolf Wageck Lu 26331 19 23 25 20 87 21,750 6 25 20 24 22 91 22,750 5 87

2 Jürgen Beutin Lu 27202 24 24 20 23 91 22,750 4 25 27 24 24 100 25,000 3 91

3 Reinhold Hilß MCW 50172 126 126 126 126 504 126,000 0 23 23 22 24 92 23,000 2 92

4 Horst Jung Mill. 34878 27 24 22 19 92 23,000 8 24 22 23 23 92 23,000 2 92

5 Volker Missonnier MGC 25538 26 25 21 25 97 24,250 5 24 22 25 27 98 24,500 5 97

6 Jürgen Kuß MWR 23321 27 22 22 27 98 24,500 5 126 126 126 126 504 126,000 0 98

7 Jürgen Vollmer Pad 43224 29 23 24 22 98 24,500 7 126 126 126 126 504 126,000 0 98

8 Lutz Brune MSW 26815 25 26 23 25 99 24,750 3 126 126 126 126 504 126,000 0 99

9 Sepp Splettstößer MWR 41300 126 126 126 126 504 126,000 0 25 26 25 24 100 25,000 2 100

10 Hans-Peter Meister Lu 50463 23 26 25 27 101 25,250 4 26 24 30 27 107 26,750 6 101

11 Kurt Peinelt Lu 33490 28 23 26 25 102 25,500 5 27 32 32 27 118 29,500 5 102

12 Willi Appel Schr. 45054 126 126 126 126 504 126,000 0 23 27 26 27 103 25,750 4 103

13 Ingo Stuppy Ma 38362 25 29 23 30 107 26,750 7 23 26 26 29 104 26,000 6 104

14 Marcus Bublitz Rod 42777 126 126 126 126 504 126,000 0 24 28 23 29 104 26,000 6 104

15 Michael Sinzenich SSC 43922 24 30 27 24 105 26,250 6 126 126 126 126 504 126,000 0 105

16 Gerhard Casper Bil 37789 29 24 29 28 110 27,500 5 22 29 28 27 106 26,500 7 106

17 Thomas Magin Lu 30185 32 28 21 26 107 26,750 11 27 28 28 25 108 27,000 3 107

18 Thomas Fütterer MWR 35793 29 29 25 27 110 27,500 4 126 126 126 126 504 126,000 0 110

19 Michael Burk Bens 45219 126 126 126 126 504 126,000 0 29 26 32 24 111 27,750 8 111

20 Paul Hartenbach Wo 23282 126 126 126 126 504 126,000 0 27 35 25 26 113 28,250 10 113

21 Siegfried Krauss MGC 66158 26 28 34 31 119 29,750 8 28 33 24 31 116 29,000 9 116

22 Steffen Poltermann Lor 66105 126 126 126 126 504 126,000 0 28 32 31 28 119 29,750 4 119

23 Bernd Axtmann BSV 25809 126 126 126 126 504 126,000 0 31 33 31 33 128 32,000 2 128

Sonntag, 07.08.2016Samstag, 06.08.2016

Samstag, 06.08.2016
Endergebnis

Sonntag, 07.08.2016

Endergebnis

Ergebnisliste Rhein-Neckar - Pokal  -  06./07.08.2016  -  1.MGC Mannheim 1968 e.V.

Herren

Senioren AK 1



Ergebnisliste Rhein-Neckar - Pokal  -  06./07.08.2016  -  1.MGC Mannheim 1968 e.V.

Platz Name Verein Pass-Nr. 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Total Schnitt Diff. 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Total Schnitt Diff.

1 Hans-Peter Künzell Lu 6538 22 20 20 20 82 20,500 2 20 24 26 24 94 23,500 6 82

2 Otto Brust Lu 17490 19 20 22 23 84 21,000 4 22 26 24 23 95 23,750 4 84

3 Jörn Osnabrügge Lu 23183 24 25 20 20 89 22,250 5 21 22 22 24 89 22,250 3 89

4 Karl-Albert Schweitzer Lu 26349 23 23 23 22 91 22,750 1 22 22 23 28 95 23,750 6 91

5 Rainer Ritschel Schr. 5020 126 126 126 126 21 28 23 23 95   7 95

6 Peter Schmitutz Lor 9749 126 126 126 126 504 126,000 0 22 23 30 22 97 24,250 8 97

7 Franz Maurer Lu 5100 126 126 126 126 504 126,000 0 26 27 25 20 98 24,500 7 98

8 Gerhard Noll Ma 456 24 24 23 28 99 24,750 5 26 26 26 22 100 25,000 4 99

9 Jörg-Rainer Kindt KH 155 24 25 29 28 106 26,500 5 27 25 24 23 99 24,750 4 99

10 Paul Schneider Lu 61696 25 24 25 26 100 25,000 2 126 126 126 126 504 126,000 0 100

11 Peter Hickert Wit 46250 27 26 27 26 106 26,500 1 25 27 24 24 100 25,000 3 100

12 Emil Schilling Ma 17470 27 25 30 24 106 26,500 6 27 28 23 23 101 25,250 5 101

13 Manfred Anlauff MCI 4969 25 31 29 29 114 28,500 6 19 25 32 29 105 26,250 13 105

14 Hans-Jürgen Bellanger Ma 36192 25 26 26 32 109 27,250 7 28 26 27 25 106 26,500 3 106

15 Wolfgang Schlenstedt MWR 18146 29 26 26 25 106 26,500 4 25 34 26 31 116 29,000 9 106

16 Manfred Hundsdorf Ma 35857 24 24 29 30 107 26,750 6 126 126 126 126 504 126,000 0 107

17 Richard Schäfer MGC 49087 27 25 29 27 108 27,000 4 126 126 126 126 504 126,000 0 108

18 Kurt Bien Lu 63302 29 29 29 25 112 28,000 4 27 27 26 29 109 27,250 3 109

19 Helmut Glaser Sul 22832 27 31 27 25 110 27,500 6 126 126 126 126 504 126,000 0 110

20 Thomas Gräber MCW 37979 126 126 126 126 504 126,000 0 23 28 31 30 112 28,000 8 112

21 Bernhard Beck Hom 46021 31 25 31 26 113 28,250 6 126 126 126 126 504 126,000 0 113

22 Ottmar Deißner Ma 4752 33 28 25 34 120 30,000 9 30 29 26 29 114 28,500 4 114

23 Franz Seifermann Ma 65912 31 24 30 30 115 28,750 7 26 35 36 31 128 32,000 10 115

24 Walter Klauke Kar 4690 36 27 32 29 124 31,000 9 31 33 30 26 120 30,000 7 120

25 Werner Pfeffer Ma 17476 29 36 30 33 128 32,000 7 126 126 126 126 504 126,000 0 128

26 Robert Rastetter MWR 65851 34 37 31 31 133 33,250 6 126 126 126 126 504 126,000 0 133

27 Günther Kohlmann Rod 66921 126 126 126 126 504 126,000 0 47 41 36 41 165 41,250 11 165

Endergebnis
Samstag, 06.08.2016 Sonntag, 07.08.2016Senioren AK 2



Ergebnisliste Rhein-Neckar - Pokal  -  06./07.08.2016  -  1.MGC Mannheim 1968 e.V.

Platz Name Verein Pass-Nr. 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Total Schnitt Diff. 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Total Schnitt Diff.

1 Silvio Krauss MGC 66161 23 24 29 20 96 24,000 9 20 22 21 21 84 21,000 2 84

2 Jeremy Gruer Ma beantr. 126 126 126 126 504 126,000 0 36 44 35 44 159 39,750 9 159

3 Svenja Vatter Rod 66881 126 126 126 126 504 126,000 0 31 41 47 40 159 39,750 16 159

4 Sean Anton Rod 66879 126 126 126 126 504 126,000 0 51 37 48 36 172 43,000 15 172

5 Noah Roth Rod 66880 126 126 126 126 504 126,000 0 51 45 42 35 173 43,250 16 173

Platz Name Verein Pass-Nr. 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Total Schnitt Diff. 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Total Schnitt Diff.

1 Corinna Crößmann MSW 48646 23 24 25 29 101 25,250 6 126 126 126 126 504 126,000 0 101

2 Sandra Nikolaus Rod 34408 23 26 30 26 105 26,250 7 126 126 126 126 504 126,000 0 105

3 Martina Trinkl Lu 36624 30 25 24 29 108 27,000 6 31 31 29 23 114 28,500 8 108

4 Ann-Kathrin Bastian Bil 37582 126 126 126 126 504 126,000 0 29 31 29 33 122 30,500 4 122

5 Stephanie Anton Rod 66920 126 126 126 126 504 126,000 0 38 35 33 38 144 36,000 5 144

Platz Name Verein Pass-Nr. 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Total Schnitt Diff. 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Total Schnitt Diff.

1 Uschi Crößmann Lu 44760 22 23 21 29 95 23,750 8 23 24 23 23 93 23,250 1 93

2 Kornelia Boltze Rod 25578 26 26 29 29 110 27,500 3 29 26 28 30 113 28,250 4 110

3 Claudia Bastian Bil 37583 126 126 126 126 504 126,000 0 35 29 30 25 119 29,750 10 119

4 Jeannette Weiß Ma 38112 29 31 32 34 126 31,500 5 35 31 23 32 121 30,250 12 121

Platz Name Verein Pass-Nr. 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Total Schnitt Diff. 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Total Schnitt Diff.

1 Martina Bellanger Ma 36191 33 23 23 22 101 25,250 11 29 23 27 22 101 25,250 7 101

2 Hildegard Schulz MCI 6329 23 32 22 29 106 26,500 10 27 32 24 25 108 27,000 8 106

3 Sigrid Noll Ma 30053 23 34 28 27 112 28,000 11 31 34 29 29 123 30,750 5 112

4 Gerda Ehresmann Lu 3634 38 28 27 25 118 29,500 13 34 35 32 28 129 32,250 7 118

5 Annemarie Hundsdorf Ma 35858 30 38 26 28 122 30,500 12 126 126 126 126 504 126,000 0 122

6 Elfriede Ekholm Kar 4338 32 36 29 28 125 31,250 8 126 126 126 126 504 126,000 0 125

7 Sylvia Beierle Wo 4750 126 126 126 126 504 126,000 0 36 34 36 30 136 34,000 6 136

Platz Name Verein Pass-Nr. 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Total Schnitt Diff. 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Total Schnitt Diff.

1 Steven Weiß MA 38114 21 19 24 24 88 22,000 5 22 19 23 24 88 22,000 5 88

2 Tobias Richter MCW 65809 20 23 23 23 89 22,250 3 20 22 22 25 89 22,250 5 89

Seniorinnen Ak 1

Seniorinnen Ak 2

Sonntag, 07.08.2016
Endergebnis

Samstag, 06.08.2016

Schüler
Endergebnis

Sonntag, 07.08.2016

Sonntag, 07.08.2016
Endergebnis

Sonntag, 07.08.2016

Samstag, 06.08.2016

Damen Samstag, 06.08.2016

Samstag, 06.08.2016

Jugend Samstag, 06.08.2016 Sonntag, 07.08.2016
Endergebnis

Endergebnis



Rd 1 Rd 2 Rd 3 RD 4 Total Rd 1 Rd 2 Rd 3 RD 4 Total

Robert Hahn 19 23 19 19 80 Steven Weiß 21 19 24 24 88

Jörn Osnabrügge 24 25 20 20 89 René Dippelhofer 22 20 22 23 87

Hans Rof Wageck 19 23 25 20 87 Brani Stoparic´ 29 20 19 25 93

Rd 1 Rd 2 Rd 3 RD 4 Total Rd 1 Rd 2 Rd 3 RD 4 Total

Jürgen Beutin 24 24 20 23 91 Miroslav Stoparic 19 20 21 20 80

Franz Maurer 26 27 25 20 98 Silvio Krauss 23 24 29 20 96

Hans Peter Künzel 22 20 20 20 82 Volker Missonnier 26 25 20 25 96

Rd 1 Rd 2 Rd 3 RD 4 Total Rd 1 Rd 2 Rd 3 RD 4 Total

Ursula Crößmann 22 23 21 29 95 Karl Albert Schweizer 23 23 23 22 91

Otto Brust 19 20 22 23 84 Ralf Neuwald 29 25 23 25 102

Kurt Peinelt 28 23 26 25 102 Jens Borggräfe 22 21 23 25 91

Rd 1 Rd 2 Rd 3 RD 4 Total Rd 1 Rd 2 Rd 3 RD 4 Total

Michael Ritschel 23 22 22 22 89 Tobias Richter 20 23 23 23 89

Reiner Ritschel 21 28 23 23 95 Thomas Gräber 23 28 31 30 112

Martin Fallenbüchel 26 28 28 26 108 Reinhold Hilß 23 23 22 24 92

Rd 1 Rd 2 Rd 3 RD 4 Total Rd 1 Rd 2 Rd 3 RD 4 Total

Thomas Fütterer 29 29 25 27 110 Horst Jung 27 24 22 19 92

Jürgen Kuß 27 22 22 27 98 Peter Schmitutz 22 23 30 22 97

Sepp Splettstößer 25 26 25 24 100 Steffen Poltermann 28 32 31 28 119

Rd 1 Rd 2 Rd 3 RD 4 Total Rd 1 Rd 2 Rd 3 RD 4 Total

Gerhard Noll 24 24 23 28 99 Stefan Mittelhammer 27 27 25 25 104

Ingo Stuppy 25 29 23 30 107 Manfred Anlauf 25 31 29 29 114

Emil Schilling 27 25 30 24 106 Hildegard Schulz 23 32 22 29 106

Rd 1 Rd 2 Rd 3 RD 4 Total Rd 1 Rd 2 Rd 3 RD 4 Total

Martina Bellanger 33 23 23 22 101 Annemarie Hundsdorf 30 38 26 28 122

Hans-Jürgen Bellanger 25 26 26 32 109 Manfred Hundsdorf 24 24 29 30 107

Jeannette Weiß 29 31 36 34 130 Franz Seifermann 31 24 30 30 115

Rd 1 Rd 2 Rd 3 RD 4 Total

Werner Pfeffer 29 36 30 33 128

Sigrid Noll 23 34 28 27 112

Ottmar Deißner 38 28 25 34 125

3er - Fun-Teams

1.MGC Ludwigshafen 4

308 25,667

1.MGC Mannheim 1
11.Platz

3.Platz
1.MGC MGC Mainz

4.Platz

271

1.MGC Mannheim 4
15.Platz

1.MGC Mannheim 2
13.Platz

308 25,667

1.MGC Ludwigshafen 1
1.Platz

Söhne Mannheims
2.Platz

256 21,333 268 22,333

22,583 272 22,667

1.MGC Ludwigshafen 3
5.Platz

1.MGC Ludwigshafen 2
6.Platz

281 23,417 284 23,667

MC Schriesheim
7.Platz

MC Weinheim 1
8.Platz

292 24,333 293 24,417

Minigolf Wölfe 

Rheinstetten

9.Platz
MGC Millenium Lorsch

10.Platz

1.MC Weinheim 2
12.Platz

312 26,000 324 27,000

365 30,417

1.MGC Mannheim 3
14.Platz

340 28,333 344 28,667



Turnier: Rhein-Neckar-Pokal des 1.MGC Mannheim 1968 e.V.

Veranstalter: 1.MGC Mannheim 1968 e.V.

Datum: 06.08.2016 Ort: 68169 Mannheim, An der Radrennbahn 2

Turnierprotokoll

Strafen:

keine

Besondere Vorkommnisse

keine

Auswechslungen:

keine

Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

keine

Ausnahmen für Spieler/Innen

keine

Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

keine

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

keine

Oberschiedsrichter: Volker Missonnier -  Mainz

Schiedsrichter: Kurt Peinelt - Ludwigshafen

Schiedsrichter: René Dippelhofer - Mannheim

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Turnierleiter: Udo Manz

Volker Missonnier -  Mainz

Horst Jung - Lorsch

René Dippelhofer - Mannheim

Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Oberschiedsrichter: gez. Volker Missonnier

Turnierleiter: gez. Udo Manz

Bestätigung aller Oberschiedsrichter

Stand: 03/2015

Datum: 7. August 2016

System(e): Miniaturgolf



Ergebnismeldung zur Deutschen Rangliste (Version vom 20.01.2012)

Nur gelb markierte Felder dürfen verändert werden !

Datum 07.07.2016 Bei mehrtägigen Turnieren nur den 1. Tag angeben

Anlage PLZ 68169

Ort Mannheim

Straße Hausnr. An der Radrennbahn 2

System Miniaturgolf

WMF-Lizenznr.

Turnier Bezeichnung Rhein-Neckar-Cup

Ausrichter 1.MGC Mannheim 1968 e.V.

Verband MRP

Autor René Dippelhofer

E-Mail sportwart@mgc-mannheim.de

Basisnote 103,499

Basisschnitt 25,043

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note

44416 Hahn Robert 1. MGC Ludwigshafen 98,637 4 80 20,000 98,456

22496 Stoparic Miroslav 1. MGC Mainz 98,407 4 80 20,000 98,456

6538 Künzel Hans-Peter 1. MGC Ludwigshafen 99,014 4 82 20,500 98,956

17490 Brust Otto 1. MGC Ludwigshafen 102,009 4 84 21,000 99,456

66161 Krauss Silvio 1. MGC Mainz 101,564 4 84 21,000 99,456

45139 Dippelhofer René 1. MGC Mannheim 1968 99,718 4 86 21,500 99,956

36344 Zimmermann Lukas BGC Heilbronn 100,249 4 86 21,500 99,956

26331 Wageck Hans Rolf 1. MGC Ludwigshafen 100,288 4 87 21,750 100,206

38114 Weiß Steven 1. MGC Mannheim 1968 101,961 4 87 21,750 100,206

65809 Richter Tobias 1. MC Weinheim 101,910 4 89 22,250 100,706

23183 Schweizer Karl-Albert 1. MGC Ludwigshafen 100,802 4 89 22,250 100,706

33975 Ritschel Michael Miniaturgolf Sportclub Schriesheim 99,394 4 89 22,250 100,706

30626 Nikolaus Maik 1. BGC Rodalben 1977 100,918 4 91 22,750 101,206

43756 Borggraefe Jens 1. MGC Ludwigshafen 101,085 4 91 22,750 101,206

27202 Beutin Jürgen 1. MGC Ludwigshafen 103,508 4 91 22,750 101,206

26349 Osnabrügge Jörn 1. MGC Ludwigshafen 99,823 4 91 22,750 101,206

50172 Hilß Reinhold 1. MC Weinheim 99,377 4 92 23,000 101,456

28030 Neuwald Ralf 1. MGC Ludwigshafen 100,482 4 92 23,000 101,456

34878 Jung Horst MGC Millennium Lorsch 102,139 4 92 23,000 101,456

44760 Crößmann Ursula 1. MGC Ludwigshafen 101,812 4 93 23,250 101,706

27937 Stoparic Branislav 1. MGC Mannheim 1968 100,854 4 93 23,250 101,706

5020 Ritschel Reiner Miniaturgolf Sportclub Schriesheim 101,864 4 95 23,750 102,206

25538 Missonnier Volker 1. MGC Mainz 103,206 4 97 24,250 102,706

9749 Schmitutz Peter MGC Millennium Lorsch 4 97 24,250 102,706

43224 Vollmer Jürgen 1. BGC Paderborn 104,798 4 98 24,500 102,956

5100 Maurer Franz 1. MGC Ludwigshafen 104,770 4 98 24,500 102,956

23321 Kuß Jürgen Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 103,493 4 98 24,500 102,956

456 Noll Gerhard 1. MGC Mannheim 1968 102,279 4 99 24,750 103,206

66802 Weber Marco Miniaturgolf Sportclub Schriesheim 105,809 4 99 24,750 103,206

155 Kindt Jörg Rainer MSV Bad Kreuznach 102,095 4 99 24,750 103,206

26815 Brune Lutz MSW Stockstadt 103,393 4 99 24,750 103,206

61696 Schneider Paul 1. MGC Ludwigshafen 108,526 4 100 25,000 103,456

46250 Hickert Peter MGC "AS" Witten 1963 105,459 4 100 25,000 103,456

41300 Splettstößer Sepp Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 100,830 4 100 25,000 103,456

50463 Meister Hans-Peter 1. MGC Ludwigshafen 104,882 4 101 25,250 103,706

17470 Schilling Emil 1. MGC Mannheim 1968 107,667 4 101 25,250 103,706

36191 Bellanger Martina 1. MGC Mannheim 1968 107,217 4 101 25,250 103,706

48646 Crößmann Corinna MSW Stockstadt 102,845 4 101 25,250 103,706

33490 Peinelt Kurt 1. MGC Ludwigshafen 102,342 4 102 25,500 103,956

45054 Appel Willi Miniaturgolf Sportclub Schriesheim 101,347 4 103 25,750 104,206

42777 Bublitz Marcus 1. BGC Rodalben 1977 106,991 4 104 26,000 104,456

38539 Mittelhammer Stefan 1. MC Weinheim 101,531 4 104 26,000 104,456

38362 Stuppy Ingo 1. MGC Mannheim 1968 104,215 4 104 26,000 104,456

2034481 Maurer Claus MinigolfCard 106,371 4 104 26,000 104,456

34408 Nikolaus Sandra 1. BGC Rodalben 1977 108,473 4 105 26,250 104,706

4969 Anlauff Manfred MC Ilvesheim 105,854 4 105 26,250 104,706

43922 Sinzenich Michael SSC Halver 102,947 4 105 26,250 104,706

36192 Bellanger Hans-Jürgen 1. MGC Mannheim 1968 105,596 4 106 26,500 104,956

37789 Caspar Gerhard BGC Bildstock 103,640 4 106 26,500 104,956

6329 Schulz Hildegard MC Ilvesheim 108,053 4 106 26,500 104,956

18146 Schlenstedt Wolfgang Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 105,218 4 106 26,500 104,956

30185 Magin Thomas 1. MGC Ludwigshafen 105,925 4 107 26,750 105,206

35857 Hundsdorf Manfred 1. MGC Mannheim 1968 4 107 26,750 105,206

36624 Trinkl Martina 1. MGC Ludwigshafen 104,083 4 108 27,000 105,456

49087 Schäfer Richard 1. MGC Mainz 104,404 4 108 27,000 105,456

66478 Fallenbüchel Martin Miniaturgolf Sportclub Schriesheim 102,474 4 108 27,000 105,456

63302 Bien Kurt 1. MGC Ludwigshafen 106,549 4 109 27,250 105,706

25578 Boltze Kornelia 1. BGC Rodalben 1977 105,675 4 110 27,500 105,956

22832 Glaser Helmut MGC Sulzfeld 101,208 4 110 27,500 105,956

35793 Fütterer Thomas Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 102,601 4 110 27,500 105,956

45219 Burk Michael MSC Bensheim-Auerbach 101,611 4 111 27,750 106,206

37979 Gräber Thomas 1. MC Weinheim 105,651 4 112 28,000 106,456

30053 Noll Sigrid 1. MGC Mannheim 1968 107,693 4 112 28,000 106,456

46021 Beck Bernhard 1. KC Homburg-Saar 1967 107,312 4 113 28,250 106,706

23282 Hartenbach Paul 2. MGC Worms 102,727 4 113 28,250 106,706

4752 Deißner Ottmar 1. MGC Mannheim 1968 4 114 28,500 106,956

65912 Seifermann Franz 1. MGC Mannheim 1968 108,575 4 115 28,750 107,206

66158 Krauss Siegfried 1. MGC Mainz 105,023 4 116 29,000 107,456

3634 Ehresmann Gerda 1. MGC Ludwigshafen 109,465 4 118 29,500 107,956

37583 Bastian Claudia BGC Bildstock 106,590 4 119 29,750 108,206

66105 Poltermann Steffen MGC Millennium Lorsch 105,133 4 119 29,750 108,206

4690 Klauke Walter MC 65 Karlsbad 104,475 4 120 30,000 108,456

38112 Weiß Jeannette 1. MGC Mannheim 1968 108,494 4 121 30,250 108,706

35858 Hundsdorf Annemarie 1. MGC Mannheim 1968 4 122 30,500 108,956

37582 Bastian Ann-Kathrin BGC Bildstock 105,257 4 122 30,500 108,956

4338 Ekholm Elfriede MC 65 Karlsbad 107,941 4 125 31,250 109,706

17476 Pfeffer Werner 1. MGC Mannheim 1968 4 128 32,000 110,456

25809 Axtmann Bernd BSV 82 Ohlsbach 110,331 4 128 32,000 110,456

65851 Rastetter Robert Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 106,994 4 133 33,250 111,706

4750 Beierle Sylvia 2. MGC Worms 110,776 4 136 34,000 112,456

28086 Eschmann Dirk 1. MGC Ludwigshafen 4 142 35,500 113,956

66920 Anton Stephanie 1. BGC Rodalben 1977 4 144 36,000 114,456

66881 Vatter Svenja 1. BGC Rodalben 1977 4 159 39,750 118,206

beantr. Gruer Jeremy 1. MGC Mannheim 1968 4 159 39,750 118,206

66921 Kohlmann Günter 1. BGC Rodalben 1977 4 165 41,250 119,706

66879 Anton Sean 1. BGC Rodalben 1977 4 172 43,000 121,456

66880 Roth Noah 1. BGC Rodalben 1977 4 173 43,250 121,706


